

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 14.06.2012

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych i preparatu okulistycznego  
nr postępowania EZ/215/60/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 65 preparatu równoważnego o takim samym zastosowaniu klinicznym, o nazwie Cipronex 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 2000 wlewów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 25 diety Diben Drink 200ml?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 53 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200kcal objętość 1540ml?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 55 diety Fresubin Energy Drink 200ml?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 56 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml?

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 65 produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciproflaxin Kabi 100mg rozpuszczony w 50ml 0,9% NaCl? Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania leku w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści płyn typu BSS w butelce plastikowej do stosowania śródocznego 500ml, zbuforowany r-r NaCl 0,9%, sterylny, izoosmotyczny?

**Odpowiedź: Tak.**

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

**p.o. DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

**mgr Magdalena Tymcio**

KIEROWNIK APTEKI  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

Magdalena Jasłowska-Maros  
mgr farmacji

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Menducha  
ST. INSPEKTOR